

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	三雲南部2期地区 農村地域排水対策事業 中原排水機場非常用発電機室建築工事						
	(内 訳)						
	中原排水機場 非常用発電機室						
A	建築 工事 //		1	式		13,130,066	
B	電気設備工事 //		1	式		850,950	
C	機械設備工事 //		1	式		510,940	
	直接工事費 //					14,491,956	
D	共通仮設費 //		1	式		732,132	
	うち共通仮設費 建築工事 //		1	式		702,232	
	うち共通仮設費 積み上げ //		1	式		29,900	
	純工事費 //					15,224,088	
E	現場管理費等 //		1	式		3,423,033	
	うち共通仮設費 建築工事 //		1	式		3,423,033	
	工事原価 //					18,647,121	
F	一般管理費等 //		1	式		2,883,879	
	うち一般管理費 建築工事 //		1	式		2,876,421	
	うち契約保証費 //		1	式		7,458	
	合計(工事価格)					21,531,000	千円止
G	消費税相当額 //		1	式		2,153,100	
	総合計(工事費)					23,684,100	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
A	建築工事 /						
1	直接仮設工事 /		1	式		658,178	
2	土工事・地業工事 /		1	式		1,623,715	
3	コンクリート工事 /		1	式		708,663	
4	鉄筋工事 /		1	式		113,317	
5	型枠工事 /		1	式		253,175	
6	プレハブ本体工事 /		1	式		8,140,000	
7	左官工事・塗装工事 /		1	式		196,390	
8	雨水設備工事 /		1	式		77,872	
9	外構工事 /		1	式		1,358,756	
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
	A の 計					13,130,066	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	直接仮設工事						
1							
	遣り方		44.6	m2	500	22,300	
	墨出し		44.6	m2	790	35,234	
	外部足場	枠組本足場、手摺先行 W600	171	架m2	2,000	342,000	
	養生シート	垂直養生 養生シート張り	171	m2	480	82,080	
	最上部安全手摺	枠組み本足場用	36.8	m	980	36,064	
	養生費	躯体・仕上	44.6	m2	420	18,732	
	整理清掃費	施工中、竣工時	44.6	m2	1,580	70,468	
	仮設材運搬費	外部足場	171	m2	300	51,300	
	1の計					658,178	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
2	土工事・地業工事 /						
	根切 /	機械掘削 布・つぼ堀	20.2	m3	630	12,726	
	鋤取り /		11.1	m3	370	4,107	
	床付 /	基礎下 土間下	73.4	m2	290	21,286	
	碎石地業 /	基礎下 再生材	2.0	m3	7,980	15,960	
	碎石地業 /	土間下 再生材	4.5	m3	7,980	35,910	
	埋戻し /	機械 残土利用	11.6	m3	920	10,672	
	防湿フィルム /	ポリエチレンフィルム t=0.15	44.6	m2	250	11,150	
	残土処分 /	場外処分 4tダンプトラック 暫定L=4km	19.4	m3	2,160	41,904	
	地盤改良費 /	柱状改良 φ 500	1	式	1,470,000	1,470,000	
	2の計					1,623,715	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
3	コンクリート工事 /						
	捨てコンクリート /	Fc-18N*15*25	1.0	m3	22,000	22,000	
	基礎コンクリート /	Fc-21N*15*25	5.5	m3	22,500	123,750	
	土間コンクリート /	Fc-21N*15*25	6.7	m3	22,500	150,750	
	捨てコンクリート打設手間 /	ポンプ /	1.0	m3	2,190	2,190	
	基礎コンクリート打設手間 /	ポンプ /	5.5	m3	1,370	7,535	
	土間コンクリート打設手間 /	ポンプ /	6.7	m3	980	6,566	
	ポンプ圧送基本料 /	30m3/回未満	3	回	121,000	363,000	
	コンクリート(スロープ・ポーチ) /	Fc-21N*15*25	1.4	m3	22,500	31,500	
	コンクリート打設手間 /	ポンプ /	1.4	m3	980	1,372	
	3の計					708,663	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
4	鉄筋工事						
	基礎鉄筋	SD295A D10	0.384	t	122,000	46,848	
	基礎鉄筋	SD295A D13	0.115	t	120,000	13,800	
	鉄筋加工組立費	スペーサー、結束線共	0.499	t	101,000	50,399	
	運搬費	4t	0.499	t	4,550	2,270	
	5の計					113,317	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
5	型枠工事						
	普通型枠		53.3	m2	4,440	236,652	
	型枠運搬費	4t	53.3	m2	310	16,523	
	4の計					253,175	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
6	プレハブ本体工事						
	本体工事	44.55m2 平屋	1	式	4,100,000	4,100,000	
	本体運搬費		1	式	220,000	220,000	
	ボルト代		1	式	60,000	60,000	
	建て方重機		1	式	160,000	160,000	
	外装工事	角波カラー鋼板t=0.5	1	式	1,600,000	1,600,000	
	屋根工事	ルーフデッキカラー鋼板t=0.6,h=90ハゼ式	1	式	1,020,000	1,020,000	
	建具工事	軽量シャッター4,100×2,700・スチール片引戸800×2000	1	式	980,000	980,000	
	6の計					8,140,000	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
7	左官工事・塗装工事						
	セルフレベルング	t=10	4.3	m2	1,940	8,342	
	巾木モルタル塗り	金ごて 防水下地	28.8	m	2,190	63,072	
	コンクリート金鰻	土間コンクリート	44.6	m2	560	24,976	
	雑塗装	SD扉(4.8m2) 鉄骨タッチアップ等	1	式	90,000	90,000	
	運搬費		1	式	10,000	10,000	
	7の計					196,390	

No.	名 称	形 状	寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
8	雨水設備工事 /							
	雨水管布設工事 /	VU100	2箇所	8.8	m	4,940	43,472	
	縦樋接続工事 /	VP75A	L=2.2m 2箇所	1	式	14,400	14,400	
	側溝接続工事 /			1	式	20,000	20,000	
	8の計						77,872	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
9	外構工事 /						
	既設フェンス撤去 /		15.0	m	1,599	23,985	
	既設コンクリート撤去 /		17.0	m3	10,200	173,400	
	殻運搬 /	Co殻	17.0	m3	6,720	114,240	
	処分費 /	Co殻	17.0	m3	2,350	39,950	
	表層工事 /	再生密粒t=30人力 再生クラッシュラン100 /	24.4	m2	4,620	112,728	
	U字側溝 /	U150	55.7	m	9,770	544,189	
	U型側溝RC蓋		55.7	m	2,320	129,224	
	会所柵 /	400×400	5.0	ヶ所	6,770	33,850	
	柵RC蓋 /		5.0	ヶ所	2,050	10,250	
	ネットフェンス /	ブロック基礎	18.0	m	9,830	176,940	
	9の計					1,358,756	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
B	電気設備工事						
	1)電気設備／		1／	式		850,950	／
	B の 計					850,950	／

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	1)電気設備 /						
	イ)電灯設備 /		1	式		850,950 /	
	小計					850,950 /	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	イ) 電灯設備						
	コーナーライト	直付け型照明 5200lm XLX450CENTLE9同等品	5	個	45,700	228,500	複合単価
	防湿・防雨型照明	800lm (XLW202NENZLE9同等品)	1	個	30,900	30,900	複合単価
	非常照明	(露出型30型)	1	個	44,000	44,000	
	タンブラスイッチ	IP15A*1	1	個	2,040	2,040	
	ドアマグネットスイッチ		1	個	3,200	3,200	
	人感センサー	親機 (WTK24818 同等品)	1	個	13,000	13,000	
	人感センサー	子機 (WTK2910K 同等品)	2	個	10,000	20,000	
	センサー切替えスイッチ	(WTCC5820W 同等品)	1	個	4,590	4,590	
	24時間コントロールスイッチ	換気用 (FY-SV06W 同等品)	1	個	5,500	5,500	
	有圧扇コントロールスイッチ	(FS-01SW3 同等品)	1	個	5,500	5,500	
	コンセント	2P15A	1	個	2,770	2,770	
	コンセント	2P15A×2 2E	1	個	2,010	2,010	
	電灯分電盤	(30A 6回路、予備2回路)	1	個	388,000	388,000	複合単価
	分電盤用リモコンリレー		1	個	7,170	7,170	
	分電盤用リモコンランス		1	個	10,500	10,500	
	露出スイッチボックス	1個用	3	個	3,680	11,040	
	露出スイッチボックス	3個用	1	個	5,230	5,230	
	薄銅電線管	E19	50	m	1,340	67,000	
	イ) の計					850,950	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
C	機械設備工事						
	1)防災工事		1	式		22,940	
	2)換気設備工事		1	式		488,000	
	C の 計					510,940	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	1)防災工事						
	ABC粉末消火器10型 /		2	個	5,670	11,340	
	誘導標識 /		1	個	11,600	11,600	
	1)の計					22,940	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	2)換気設備工事						
	有圧換気扇	20cm (100V EF-20YSXC2 同等品)	1	個	242,000	242,000	木枠、風圧シャッター、バックガード、フード含む
	有圧換気扇	25cm (100V EF-25ASXC2 同等品)	1	個	246,000	246,000	木枠、風圧シャッター、バックガード、フード含む
	2)の計					488,000	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
D	共通仮設費						
	一軸圧縮試験費		1	式	22,600	22,600	
	六価クロム溶出試験費		1	式	7,300	7,300	
	D の 計					29,900	